С О В Е Т  Д Е П У Т А Т О В

П О С Е Л Е Н И Я  Д Е С Е Н О В С К О Е

РЕШЕНИЕ

20 февраля 2024 года № 1/3

О передаче движимого имущества из

муниципальной собственности

поселения Десеновское в

государственную собственность

города Москвы

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления

в Российской Федерации», Законом города Москвы от 6 ноября 2002 № 56

«Об организации местного самоуправления в городе Москве», Уставом

поселения Десеновское

Совет депутатов поселения Десеновское РЕШИЛ:

1. Передать из муниципальной собственности поселения Десеновское в

государственную собственность города Москвы движимое имущество согласно

перечню (приложение 1,2).

2. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский

муниципальный вестник».

3. Направить настоящее решение главе администрации поселения

Десеновское Алябьеву Александру Валерьевичу для фактического исполнения.

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на депутата

Совета депутатов поселения Десеновское Козлова Павла Валерьевича.

Глава поселения Десеновское                                                 А.Е. Коломыцев

Приложение 1

к решению Совета депутатов

поселения Десеновское

от 20 февраля 2024 года № 1/3

П Е Р Е Ч Е Н Ь

движимого имущества, передаваемого из муниципальной собственности поселения Десеновское

в государственную собственность города Москвы

№п

/п

Передающая

организация

Принимающая

организация

Наименование

имущества

Индивидуальные характеристики

имущества

Адрес

местонахождения

имущества

Год ввода в

эксплуатацию

1 Администрация

поселения

Десеновское

Департамент

городского имущества

города Москвы

Наружное освещение Кабель ВБШв 4х25- 1395,36 м.

Кронштейн ТО1/60 (1К1) 6 шт.

Кронштейн ТО/60 (2К2) 4 шт.

Опора Аллея ОККс-12,0-76/220 10 шт.

Опора Бульвар -4,5-63/117 53 шт.

Прожектор "СИЛЬВИО LED" 120 Вт. 8 шт.

Прожектор "СИЛЬВИО LED" 300 Вт. 6 шт.

Светильник LIGA К2 56 Вт. 8 шт.

Светильник Аксель LED V4 28 Вт. 45 шт.

Шкаф ШУНО-СС.02.ТМ.М.02 1 шт.

г. Москва,

поселение Десеновское,

деревня Яковлево,

улица Школьная

       2021

Приложение 2

к решению Совета депутатов

поселения Десеновское

от 20 февраля 2024 года № 1/3

П Е Р Е Ч Е Н Ь

движимого имущества, передаваемого из муниципальной собственности поселения Десеновское

в государственную собственность города Москвы

№п/

п

Передающая

организация

Принимающая

организация

Наименование

имущества

Индивидуальные характеристики имущества Адрес

местонахождения

имущества

Год ввода в

эксплуатацию

1 Администрация

поселения

Десеновское

Департамент

городского имущества

города Москвы

Наружное освещение Опора ОКК - 9,0 "ПРОСПЕКТ" - 10 шт.

Опора ОКК - 9,0 "ПРОСПЕКТ" СИП 400 - 3 шт.

Опора ОКК - 4,0 "БУЛЬВАР" - 128 шт.

Кронштейн К-1-К1,5-1,5-Ф2 - 8 шт.

Кронштейн К-2-К1,5-1,5-90-Ф2 2 шт.

Светильник "Аксель V4" LED 28 NEMA - 120 шт.

Светильник "Лига С2" LED 52 NEMA - 8 шт.

Светильник "Стрит L@ LED 80 NEMA - 14 шт.

Шкаф ШУНО-БРИЗ-РВ.1К - 1 шт.

Кабель ВБШвнг(А)-LS 4х16 - 3120 м

г. Москва,

поселение

Десеновское,

деревня Яковлево,

улица Школьная

        2023